



ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
DIVISÃO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



PROCESSO Nº 001/2025 - DGLC, MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 – DGLC – PROCESSO ADM. Nº 017/2025 – SEC/ADM/CMA.

RELAÇÃO DOS ITENS VENCIDOS PELA EMPRESA LISBOA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO – LTDA –CNPJ Nº 02.238.791/0001-90

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VALOR	
			UNITARIO RS	TOTAL RS
01	Achocolatado em pó, pacote 360 gr	45	6,15	276,75
05	Biscoito doce, pct 400g	10	5,95	59,50
06	Biscoito salgado, pct 400gr	10	6,10	61,00
08	Chá mate embalagem de 250 gr	20	9,50	190,00
10	Margarina, 1kg	10	16,55	165,50
13	Desinfetante, 2 lts	30	5,99	179,70
14	Desodorizador de ambiente, 360 ml	5	12,55	62,75
15	Detergente lava louças, 500 ml	15	2,30	34,50
16	Esponja dupla face	20	0,70	14,00
17	Flanela de limpeza	10	3,05	30,50
19	Luvas para limpeza, tamanho m	30	4,75	142,50
20	Pá de lixo de plástico com cabo longo	2	12,50	25,00
21	Pano de chão (80x60)	10	11,30	113,00
23	Sabão em pó, 1kg	10	8,99	89,90
24	Sabonete líquido, 500 ml	10	11,75	117,50
25	Saco de lixo, 100 lts	25	2,99	74,75
26	Saco de lixo, 50 lts	25	2,79	69,75
27	Saco de lixo, 30 lts	25	2,49	62,25
28	Vassoura naylor 30 cm cabo em madeira com 1,20 m	2	10,95	21,90
33	Alcool etílico em liquido 70%, frasco 1 litro (sistema item 37)	10	11,55	115,50
33	Sabão em barra	5	11,74	58,70
34	Saco de lixo, 200 lts (sistema item 40)	26	5,20	130,00

Camara Municipal de Apuí
FLS nº 2596
Processo nº 001/2025

Handwritten signatures and notes:
J...
J...
V...



ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
DIVISÃO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



PROCESSO Nº 001/2025 - DGLC, MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 – DGLC – PROCESSO ADM. Nº 017/2025 – SEC/ADM/CMA.

35	Espanja lã de aço (sistema item 41)	10	1,99	19,90
36	Coador de pano (sistema item 29)	2	5,99	11,98
37	Copo descartável 180 ml pacote 100 und (sistema item 30)	25	5,10	127,50
38	Garrafa térmica 1 litro, em aço inox escovado (sistema item 31)	2	105,00	210,00
39	Garrafa térmica 1,8 litros, aço inox (sistema item 32)	2	132,50	265,00
40	Papel toalha, fardo com 12 pacotes (sistema item 33)	10	66,30	663,00
41	Guardanapo de papel pacote c/ 50 unidades (sistema item 34)	10	8,60	86,00
62	Grampo para grampeador profissional tapeceiro 8mm, caixa com 5.000und	1	33,80	33,80
63	Refil de tinta impressora Epson nº 544, cor amarelo	2	60,75	121,50
64	Refil de tinta impressora Epson nº 544, cor ciano	2	60,75	121,50
65	Refil de tinta impressora Epson nº 544, cor magenta	2	60,75	121,50
66	Refil de tinta impressora Epson nº 544, cor preta	2	60,75	121,50
67	Toner impressora laser hp amarelo ref. 131acf213a	3	109,50	328,50
68	Toner impressora laser hp preto ref. 131acf210a	10	109,50	1.095,00
69	Toner impressora multifuncional laser b205 xerox	5	118,50	592,50
70	Cilindro foto condutor l5652 brother	1	110,00	110,00
			VALOR TOTAL R\$	6.124,13

Câmara Municipal Apuí
Processo No 001/2025
FLS nº 25
10/11/25